
 

 

   Україна 
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
 

     Рішення 
 

від    12 грудня  2014 р.                                                          № 437 
 

м. Знам`янка 

 

Про  внесення  доповнення до  складу 

конкурсного комітету з визначення   

автомобільних перевізників 

на  міських автобусних  маршрутах  

 

 

 Розглянувши  звернення координатора  Ради ГО «Знам’янське  об’єднання «Майдан» 

Тишкевич Н.М.  про  включення  представника об’єднання  до  складу  конкурсного комітету з 

визначення  автомобільних перевізників на  міських автобусних  маршрутах, відповідно  до  

Закону України «Про автомобільний транспорт»,  постанови Кабінету Міністрів України від 

3.12.2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування», керуючись  ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Доповнити  склад  конкурсного комітету з визначення  автомобільних перевізників на  

міських автобусних  маршрутах, затверджений  рішенням  виконавчого комітету  від 14.11.2014  

року № 395 «Про  організацію  та  проведення  конкурсу  з  перевезення пасажирів  на міських  

автобусних  маршрутах  загального  користування»  членами  конкурсного  комітету: 
 

 Карпова  Раїса  Миколаївна - представник ГО «Знам’янське  об’єднання «Майдан»; 

 Данільченко  Юрій  Володимирович - начальник  юридичного  відділу  міськвиконкому. 

 

 

 

  

 

 

Міський голова                                                        І. Крижановський 
 

 

 
                        

 

 

 


	205

